АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 03.12.2024                                                         № 69

Предоставление  ООО «КЛЮЧ-АГРО»
места накопления твёрдых коммунальных отходов
на территории Солонцовского сельского поселения

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федеральным законом от 24 июня 1998 года N 89-ФЗ "Об отходах
производства и потребления", руководствуясь постановлением Правительства
Российской Федерации от 31.08.2018 г. N 1039 "Об утверждении Правил
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и
ведения их реестра", в соответствии с «Правилами благоустройства и озеленения
территории Солонцовского сельского поселения» от 14.01.2019г. № 70/176,
Уставом Солонцовского  сельского поселения Алексеевского муниципального
района, администрация Солонцовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

     1. Предоставить  место (площадку) под установку 1 (одного) контейнера 4 кв. м.
под ТКО с последующим его ограждением металл профилем на территории
Солонцовского сельского поселения возле здания № 224 ООО «КЛЮЧ-АГРО»,
зарегистрированного  по адресу: Волгоградская область, Алексеевский район,
хутор  Шарашенский, д.292.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на главу
Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района
Чикова П.П.

И.о. главы Солонцовского
сельского поселения                                                                           Трушина Г.Г.